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Pressmeddelande              28 april 2016 
 

 
Hemfosa Fastigheter förstärker transaktionsavdelningen 
 

 

Hemfosa förstärker transaktionsavdelningen med ytterligare en erfaren medarbetare. 

Jonny Göthberg kompletterar bolagets transaktionsteam med bred kompetens inom 

transaktioner av i synnerhet samhällsfastigheter och med erfarenhet även inom 

affärsutveckling och förvaltning. 
 

Jonny Göthberg kommer närmast från Hemsö Fastighets AB där han har varit med och byggt 

upp verksamheten inom transaktion och affärsutveckling sedan bolaget bildades för sex år 

sedan. Dessförinnan arbetade han på Kungsleden under 15 år, bland annat som 

förvaltningschef. Har även jobbat som fastighetschef på Castellum. 

 

”Vi är mycket glada att få hälsa Jonny välkommen till till Hemfosas transaktionsteam. Den 

kompetens och erfarenhet som Jonny tillför inom området samhällsfastigheter innebär en 

värdefullt förstärkning i arbetet med förvärv på samtliga våra tre nordiska marknader”, säger 

Jens Engwall, VD för Hemfosa. 

 

Jonny Göthberg tillträder sin tjänst på Hemfosa den 2 maj 2016. 
 

 

För mer information, vänligen kontakta:   

Stina Lindh Hök, transaktionschef, stina.lindh.hok@hemfosa.se, mobil 070-577 18 85 

Jens Engwall, VD, jens.engwall@hemfosa.se , mobil 070-690 65 50 kontoret 08-448 04 80  

 

 

 

 

 

 

 

 
Om Hemfosa Fastigheter 

Hemfosa är ett svenskt fastighetsbolag med ett fastighetsbestånd som har en balanserad geografisk spridning och 

hög andel samhällsfastigheter med stat och kommun som största hyresgäster. Detta ger stabila intäktsflöden och 

god direktavkastning. Samtidigt ska Hemfosa skapa värde genom att aktivt delta i transaktionsmarknaden. Per 

den 31 mars 2016 ägde Hemfosa fastigheter med ett totalt fastighetsvärde om cirka 32,6 miljarder SEK, 

inklusive bolagets andel av fastighetsvärdet i joint ventures. Bolagets stamaktie är noterad sedan mars 2014 och 

preferensaktien sedan december 2014, båda på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.hemfosa.se.  
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